
 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO ARTISTICO STATALE “Giulio Carlo Argan” 

P.zza Dei Decemviri, 12 – 00175 Roma Tel. 06121122470 Fax: 0667663953 

Via Contardo Ferrini, 61 – 00173 Roma Tel. 0612112 3385 Fax 0667663875 

e-mail:  rmsd10000r@istruzione.it   www.liceoargan.gov.it rmsd10000r@pec.istruzione.it 

Distretto XVIII c.m.: RMSD10000R C.F.: 97191280581 

 
 

All’Albo On-line  
Al sito web dell’Istituzione scolastica 

Al D.S.G.A.  

 
Oggetto: Determina individuazione personale docente interno in qualità di tutor per il PROGETTO “Speaker’s corner: 

progetto di potenziamento delle competenze linguistiche di base” 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-232 

CODICE CUP F85B17000070007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il  D.I. MIUR/MEF N. 129/2018; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO l’avviso Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Avviso pubblico il potenziamento delle competenze di base in 

chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 5 del 21/04/2017 prot. 0000250/U del 01/02/2018 e la delibera del 

Consiglio di Istituto del n° 13 del 11 aprile  2017  Prot. 0000260/U del 01/02/2018 con le quali è stato 

approvata l’adesione al progetto relativo all’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017; 

VISTA la nota MIUR Nota autorizzativa M.I.U.R. AOODGEFID/9284 del 10/04/2018 prot. 0001164/U del 

07/05/2018; 

VISTA la necessità di impiegare personale docente interno per realizzare le attività formative nell’ambito dei moduli 

didattici a valere sul bando PON in oggetto; 

VISTA la nota MIUR n. 1588 del 13/01/2016, “Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale ‘Per la 

scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento’ 2014-2020 - Linee guida dell'Autorità di Gestione per 

l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria e Allegati” 

VISTO il proprio avviso di reclutamento per l’individuazione del personale docente Prot. 0003171/U del 04/09/2019; 

VISTO il verbale della commissione tecnica prot.n. XXX per la selezione del personale docente; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione albo on-line, della seguente graduatoria: 

 

GRADUATORIA TUTOR: 

Nominativo Punteggio attribuito dalla commissione 

Amati Antonella  8 

Gentili Gina 7 

Pontrelli Alessandro 6 

 

Il presente atto è pubblicato, in data odierna, all’albo online in amministrazione trasparente e sul sito dell’Istituzione Scolastica per la 
massima diffusione. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data di pubblicazione 
dello stesso. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Roma, 16 settembre 2019 

 

Il Dirigente Scolastico 

Nicola Armignacca 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. 
 

LICEO ARTISTICO ARGAN III ISA - C.F. 97191280581 C.M. RMSD10000R - AOO_RM_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003318/U del 16/09/2019 11:18:29

mailto:RMSD10000R@istruzione.it
mailto:RMSD10000R@istruzione.it
mailto:rmsd10000r@pec.istruzione.it

		2019-09-16T14:50:16+0200
	ARMIGNACCA NICOLA




